
Městský úřad Černošice
Odbor životního pro tředí
Oddělení vodního hospodář tví
pracoviště: Podskalská 19, 12000 Praha 2

oprávněná úřední osoba: Ing. Ingrid Koubková
telefon: 221 982 202
e-mail: podatelna@mestocernosice.cz
počet stran: 3

dle rozdělovníku

Spis. zn.: S-MUCE 07099812011N/Kou
Č.j.: MUCE - 01274812012N/Kou-R

Praha dne: 23.3.2012

Věc: ČOV Slapy, rozšíření čistírny odpadních vod - změna stavby před dokončením

ROZHODNUTÍ
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Mě t ký úřad Černošice, jako věcně a mí tně pří lušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. 1 zákona č. 25412001
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů v souladu s § 115
vodního zákona s pravomocí speciálního stavebního úřadu podle § 15 od t. I zákona č. 18312006 Sb., o územním
plánování a tavebním řádu ( tavební zákon), rozhodl, v ouladu § 115 vodního zákona, o žádosti vlastníka ČOV
Slapy, obce Slapy, IČ: 241652, Slapy 72, 252 08 Slapy, CZ- ACE: 841100, takto:

p o vol u j e s e [820]

I. změna stavby před dokončením podle § 118 od t. 1 tavebního zákona,

a to změna podmínky č. 14 rozhodnutí č.j. Vod 235-4205/05/R-Kou ze dne 4.8.2006 tak, že podmínka č. 14 nově
zní: Stavba bude dokončena do 12/2012

Ostatní části rozhodnutí č.j. Vod 235-4205/05/R-Kou ze dne 4.8.2006 zůstávají beze změny

II. změna povolení k nakládání s vodami podle § 12 od t. 2 vodního zákona

a to prodloužení platno ti povolení k nakládání vodami - vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV
Slapy do Lahozského potoka, pozemek č. parc. 54012, kat.ú. Pře tavlky u Slap č.j.: ŽP/MEUC -
06282512009/V/Kou-R ze dne 19.4.2010

do 31.12.2012

Ostatní čá ti rozhodnutí č.j.: ŽP/MEUC - 06282512009/V/Kou-R ze dne 19.4.2010 zůstávají beze změny

Úča tníkem řízení dle § 27 odst. I právního řádu je obec Slapy, IČ: 241652, Slapy 72, 25208 Slapy.

ámitky účastníků řízení nebyly ve stanovené lhůtě vzne eny.

Odůvodnění

Mě tský úřad Černošice obdržel dne 30.12.2011 návrh žadatele obce Slapy, obce Slapy, IČ: 241652, Slapy 72,252
08 Slapy o:



2 č.j. MUCE - 012748/201 2N/Kou-R

I. "ČOV Slapy, rozšíření čistírny odpadních vod" - změna stavby před dokončením podle § 118 odst. 1
stavebního zákona

spočívající ve změně podmínky č. 14 rozhodnutí čj. Vod 235-4205/05/R-Kou ze dne 4.8.2006 tak, že podmínka č.
14 má nově znít: Stavba bude dokončena do 12/2012

Ostatní části rozhodnutí č.j. Vod 235-4205/05/R-Kou ze dne 4.8.2006 zůstávají beze změny.

Stavba byla zahájena v době do 2 let od nabytí právní moci stavebního povolení, stavební povolení tedy v ouladu
s § 115 odst. 4) stavebního zákona nepozbývá platnosti.

Stavba byla povolena na pozemku parc. č. 540/2 v k.ú. Přestavlky u Slap, obec Slapy.

II. prodloužení doby platnosti povolení k vypouštění odpadních vod z ČOV Slapy, p.č. 54012, kat.ú. Přestavlky u
Slap podle § 12 od t.2 vodního zákona č.j.: ŽP/MEUC - 062825/2009N/Kou-R ze dne 19.4.2010, a to na dobu do
31.12.2012.

Vodoprávni úřad návrh uznal za způsobilý k projednání ve vodoprávním řízení podle § 115 vodního zákona.

Dne 7.2.2012 bylo zahájení vodoprávního řízení oznámeno pod č.j. MUCE - 005398120 I2N/Kou-ozn účastníkům
řízení a dotčeným orgánům s tím, že nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí a vznést námitky bylo možno do 10
dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Ve stanovený termín nebyly žádné námitky uplatněny.

Inve tor předložil následující doklady:

vyjádření Povodí Vltavy, s.p., zn. 82812012-243-Ža SP-201 0/4933 ze dne 5.1.2012
vyjádření Lesů ČR, s.p., ST, Oblast povodí Vltavy, č.j. LCR954/000008/2012 ze dne 3.1.2012
vyjádření ČIŽP, odděleni ochrany vod, ZD. ČIŽP/41 /OOV /0715027 .009112/PKU ze dne 1.2.2012
doklad o zaplacení správního poplatku

Na základě výše uvedených skutečností a předložených dokladů rozhodl MěÚ Černošice tak, jak je uvedeno ve
výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje podáním učiněným u zdejšího úřadu. .

otisk úředního razítka Ing. Ingrid Koubková
vedoucí odděleni

Toto rozhodnutí se účastníkům řízeni neuvedeným v rozdělovníku tohoto rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou
a musí být vyvěšeno na úřední de ce MěÚ Černošice, pracovi 'tě Podska1ská 19, Praha 2.

vyvěšeno dne razítko obce sejmuto dne



3 č.j. MUCE - OI274812012N/Kou-R

Rozdělovnik:

Účastníci řízení na doručenku:
I. obec Slapy (datovou chránkou)

Dotčené orgány:
2. SÚ Štěchovice (datovou chránkou)
3. KHS Středoče kého kraje (datovou chránkou)

Na vědomí:
4. Povodí Vltavy , s.p., Grafická 36, 15000 Praha 5 (datovou schránkou)
5. ČIŽP, ar Praha, odd. ochrany vod, Wolkerova 11/40,16000 Praha 6 (datovou schránkou)
6. Lesy ČR, s.p., Správa toků, Tyr ova 1902,25601 Benešov (datovou schránkou)

7. MěÚ Černošice - k vyvěšení na úřední de ku

8. OŽP pí. Y - Kou

Kontrolováno a schváleno vedoucí odboru JUDr. Markétou Fialovou
(podpi je pouze na originálu písemnosti, který je založen ve spisu)


